
Classement Arrêté le 28/02/2022 

Ligue De Wilaya De Football de Chlef 
www.lfwchlef.com 

Classement Jeunes - Groupe A 

 

U-19 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° NR Kaloul 14 pts 0  7 4 2 1 11 6 5  

2° JS Sidi Akkacha 10 pts 1  6 3 1 2 7 4 3  

3° CRB ABOU HASSEN 9 pts -1  6 3 0 3 12 10 2  

4° CRB Zeboudja 6 pts 0  6 2 0 4 7 15 -8  

5° FCB Benairia 4 pts 0  5 1 1 3 5 7 -2  

U-17 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° CRB Zeboudja 8 pts 0  4 2 2 0 4 2 2  

2° FCB Benairia 6 pts 2  2 2 0 0 2 0 2  

3° JS Sidi Akkacha 4 pts -1  3 1 1 1 2 1 1  

4° NR Kaloul 3 pts -1  4 1 0 3 4 4 0  

5° CRB ABOU HASSEN 1 pt 0  3 0 1 2 3 8 -5  

U-15 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° CRB ABOU HASSEN 9 pts 0  3 3 0 0 8 1 7  

2° JS Sidi Akkacha 6 pts 1  3 2 0 1 6 5 1  

3° CRB Zeboudja 4 pts 1  4 1 1 2 5 7 -2  

4° FCB Benairia 3 pts -2  2 1 0 1 2 2 0  

5° NR Kaloul 1 pt 0  4 0 1 3 2 8 -6  

 

 

 

 

 



Classement Arrêté le 28/02/2022 

Ligue De Wilaya De Football de Chlef 
www.lfwchlef.com 

Classement Jeunes - Groupe B 

 

U-19 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° IRBM 22 pts 0  8 7 1 0 21 7 14  

2° NRBM 18 pts 0  8 6 0 2 20 11 9  

3° N Sidi Ziane 16 pts 0  8 5 1 2 17 11 6  

4° CR Tadjena 7 pts 2  7 2 1 4 13 20 -7  

5° DS Guelta 6 pts -1  7 1 3 3 8 11 -3  

6° CA Taougrit 5 pts -1  7 1 2 4 14 17 -3  

7° JSB Heranfa 0 pt 0  7 0 0 7 7 23 -16  

U-17 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° NRBM 11 pts 1  5 3 2 0 13 4 9  

2° N Sidi Ziane 8 pts -1  5 2 2 1 11 8 3  

3° CA Taougrit 7 pts 0  3 2 1 0 9 3 6  

4° DS Guelta 4 pts 0  3 1 1 1 5 4 1  

5° JSB Heranfa 4 pts 1  4 1 1 2 4 7 -3  

6° IRBM 4 pts -1  4 1 1 2 5 9 -4  

7° CR Tadjena 0 pt 0  4 0 0 4 0 12 -12  

 

U-15 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° NRBM 12 pts 0  5 4 0 1 15 3 12  

2° IRBM 9 pts 0  4 3 0 1 9 4 5  

3° CA Taougrit 7 pts 0  3 2 1 0 8 3 5  

4° N Sidi Ziane 7 pts 0  5 2 1 2 9 12 -3  

5° DS Guelta 3 pts 0  3 1 0 2 4 6 -2  

6° JSB Heranfa 3 pts 13  4 1 0 3 3 8 -5  

7° CR Tadjena 0 pt 0  4 0 0 4 0 12 -12  

 



Classement Arrêté le 28/02/2022 

Ligue De Wilaya De Football de Chlef 
www.lfwchlef.com 

 

Classement Jeunes - Groupe C 

U-19 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° CR Guetaibia 18 pts 1  8 5 3 0 21 10 11  

2° NRB Chettia 17 pts 1  8 5 2 1 25 9 16  

3° IRB Oulèd Farès 16 pts -2  8 5 1 2 23 8 15  

4° JSB Oum Drou 10 pts 0  7 3 1 3 13 16 -3  

5° A Chettia Ancienne 6 pts 0  8 2 0 6 9 21 -12  

6° CRB Abeid Medjadja 5 pts 1  8 1 2 5 8 19 -11  

7° Mouloudia O-Farès 4 pts -1  7 1 1 5 3 19 -16  

U-17 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° NRB Chettia 12 pts 0  5 4 0 1 9 6 3  

2° CR Guetaibia 8 pts 0  5 2 2 1 12 9 3  

3° IRB Oulèd Farès 7 pts 1  4 2 1 1 7 4 3  

4° A Chettia Ancienne 7 pts -1  5 2 1 2 3 4 -1  

5° CRB Abeid Medjadja 5 pts 0  5 1 2 2 9 10 -1  

6° JSB Oum Drou 1 pt 0  3 0 1 2 2 5 -3  

7° Mouloudia O-Farès 1 pt 0  3 0 1 2 3 7 -4  

U-15 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 
D

iff
ér

en
ce

 

1° NRB Chettia 15 pts 0  5 5 0 0 16 4 12  

2° CR Guetaibia 10 pts 0  5 3 1 1 20 7 13  

3° Mouloudia O-Farès 6 pts 0  3 2 0 1 4 3 1  

4° CRB Abeid Medjadja 6 pts 2  5 2 0 3 8 19 -11  

5° A Chettia Ancienne 3 pts -1  5 1 0 4 7 11 -4  

6° JSB Oum Drou 3 pts -1  3 1 0 2 3 8 -5  

7° IRB Oulèd Farès 1 pt 13  4 0 1 3 4 10 -6  

 

 



Classement Arrêté le 28/02/2022 

Ligue De Wilaya De Football de Chlef 
www.lfwchlef.com 

 

Classement Jeunes - Groupe D 

U-19 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° US Frères Abbed 22 pts 0  8 7 1 0 29 8 21  

2° CSA-ASO 19 pts 0  9 6 1 2 22 10 12  

3° CR Hay Boulefred 16 pts 0  9 5 1 3 17 17 0  

4° IRJT Sobha 10 pts 0  9 3 1 5 15 18 -3  

5° WR Hay Bensouna 9 pts 0  9 3 0 6 15 21 -6  

6° RC Hay Badr 0 pt 0  8 0 0 8 0 24 -24  

U-17 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° CSA-ASO 10 pts 0  5 3 1 1 14 5 9  

2° WR Hay Bensouna 9 pts 2  5 3 0 2 7 6 1  

3° CR Hay Boulefred 7 pts -1  5 2 1 2 6 7 -1  

4° IRJT Sobha 7 pts -1  5 2 1 2 7 10 -3  

5° US Frères Abbed 4 pts 0  4 1 1 2 3 4 -1  

6° RC Hay Badr 3 pts 0  4 1 0 3 5 10 -5  

U-15 

Place Équipes Points Évolution Joués Gagnés Nuls Perdus Pour Contre 

D
iff

ér
en

ce
 

1° CSA-ASO 13 pts 0  5 4 1 0 12 1 11  

2° US Frères Abbed 7 pts 0  4 2 1 1 10 4 6  

3° WR Hay Bensouna 7 pts 2  5 2 1 2 9 7 2  

4° IRJT Sobha 7 pts -1  5 2 1 2 8 8 0  

5° RC Hay Badr 6 pts -1  4 2 0 2 7 7 0  

6° CR Hay Boulefred 0 pt 0  5 0 0 5 1 20 -19  

 


